
statutárníměsto Brno
Městská část Brno-Medlánky

Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Hudcova 7, Brno

Závérečný účet městské části Brno-Medlánky za rok 2024
Zastupitelstvo městské části Brno-Medlánky (dále jen ZMČ) na 16. zasedání, Keré se konalo dne
11, Června 2025, schválilo návrh Závěrečného účtu městské části Brno-Medlánky za rok 2024 společně
se Zprávami nezávislého auditora o r,nýsledku přezkoumání hospodaření a o ověření účetní závérky,
Keré se soustřed'ují na plnění záměrů rozpočtové politiky, na provedená rozpočtová opatření
a zhodnocení dosažených r,nýsledků.

Obsah:

1. Úvod
2. Schválený rozpoéet a rozpočtová opatření
3. Příjmová stránka rozpočtu
4. Výdajová stránka rozpočtu
5. Peněžnífondy
6. Dluhová služba
7. Vedlejší hospodářská činnost
8. Hospodaření příspěvkových organizací
9, Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné

úrovně
10. Finanční vypořádání s příjemci neinvestičních transferů za rok 2024
11. Přezkoumání hospodaření městské části Brno-Medlánky za rok 2024
rz. Účetní závěrka k 31. !2.2024

1, Úvod

Způsob zpracování a projednání závěrečného účtu je upraven zejména v § 43 zákona 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v § 17 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtor,ných
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Rozpočet městské části Brno-Medlánky na rok 2024 byl projednán a schválen na 9. zasedání
Zastupitelstva městské části Brno-Medlánky, konaném L3. t2.2023, a to s celkovou výší příjmů i
výdajů 67 289 000,00 Kč v rámci hlavního hospodaření, přičemž příjmy byly dofinancovány uspořenými
finančními prostředky z minulých let a schválenými převody z fondu rezeru a rozvoje částkou
B 311 000,00 Kč. V souladu s § 14 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, byl proveden rozpis rozpočtu, ktený byl předán na Odbor
rozpočtu a financování Magistrátu města Brna k sumarizaci dat státního rozpočtu České republiky.

Tato zpráva a hodnocení plně vycházízúčetního Výkazu Fin 2-I2|4 pro hodnocení plnění rozpočtů
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad za období 0Il2024 až
!212024, rozvahy k 31. 12. 2024 a uýkazu ziskŮ a ztrát k 31. 12. 2024. S podrobným uýkladem,
vysvětluiícím některé pojmy,, položky a hodnoty je možné se seznámit přímo na Uřadě městské části
Brno-Medlánllr, v kanceláři Useku rozpočtu a financování, popř. v kanceláři tajemníka úřadu.

7 z2I



2. Schválený rozpočet a rozpočtová opatření

Schvá le ný rozpočet 2024

Příjmy

i Sctrválený rozpočet 2O24v tis. Kč

Daňové přúmy

Nedaňové přúmy

Transfery

Financování

Celkem

1 880

3 153

53 945

8 311

67 289

4 749

775

9 111

1 35o

a) Daňové příjmy - uvedená položka se skládá z přrjmů z daní, správních a místních poplatků.

b) Nedaňové příjmy - tato část rozpočtu zahrnuje přijmy z vlastní činnosti, sankční platby
a vratky a ostatní nedaňové přúmy. Jedná se o přrjmy z pronálmu nebytovlích prostor, nájmu
pozemkŮ, reklam, inzerátů a úroků z bankovních účtů. Dále jsou zde zahrnuty přijaté
neinvestiČní dary a pojistné náhrady, Tyto nedaňové přljmy jsou součástíVýkazu FIN 2-12 M
a účtuiíse dle platné rozpočtové skladby na položkách 21)C(-23)C(.

c) Transfery - jsou významnou položkou přtjmů, Pro rok 2024 byly ve schváleném rozpočtu
transfery v celkové výši 53 945 000,00 Kč, v upraveném rozpočtu pak v celkové výši
54 324 342,51Kč, z nichž nejinýznamnější část je tvořena neúčelově vázanými dotacemi
na rnýkon státnísprávy, na školsWía účelově vázanétransfery na údžbu chodníků, komunikací
a veřejné zeleně poskytovanézrozpočtu statutárního města Brna. V roce 2024 byly městské
Části poslqrtnuty další účelově vázané transfery. Tyto dotace jsou evidované, zúčtovatelné
a jsou součástí finančního vypořádání za rok 2024.

d) Financování - rozdíl mezi přrjmy a rnýdaji rozpočtu, ktery je zajištěn zapojením zůstatku
hospodařeníz minulých let do rozpočtu a schválenými převody z fondu rezerv a rozvoje. Tyto
finanČní prostředky jsou využity na investiční a neinvestiční akce zajišťované městskou částí
Brno-Medlánky.

Schvále ný rozpočet 2024

Výdaje

Schválený rozpočet2024 v tis. Kč

Opravy a údržba pozemních komunikací

Zimní údržba pozemních komunikací

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

MŠ - rekonstrukce zázemí a sanity budova A

2z2I



Kultura

Rodinná politika

útutč

SC Sýpka

úsek údžba Jabloňová

cvč:abloňka
L_

i :abloňová 28 - pronajaté prostory
]

Zvonička Kytnerova 26

l é!---_--.! ]-__l^

i__ Sřomová kap|e

Ovocná 1

193

5

80
,d?1 743

3 210
l *omunální služby

i Údžba zeleně

110

požární ochrana 25l

11 lOchrana obyvatelstva

I Kri;krizové řízeníL_
I Zastupitelstvo

i uístní správa
l

Neinvestiční převody mezi SM Brno a MČ

Daň z příjmů právnických osob

Kontejnerová stání * investiční

939

380

2 287

ZŠ - gymnasticlcý sál 1 350

zš - Himatizace a zastínění oken 1 500

ZŠ - projekt na sportoviště a komunitní činnost 3 700

SC Sýpka - Rekonstrukce 3. etapa 6 293

Elektrická přípojka v Zámeckém parku 400

Pořízení techniky a strojů - údňba 4to
parkovací místa ulice Nadační 600

Celkem 67 2a9

3 z2I

!- -----1----

18 538

943

Peněžní ústavy



Schválený rozpočet městské
opatřeními,

'§J" častm 1rr;

části Brno-Medlánky pro rok 2024 byl upraven 12 rozpočtovými

Popis účetní akce (účelu)

Příjmy: přrjem finančních prostředků z veřejné sbírky

Výdaje: zapojenífinančních prostředků z roku 2023 -"Elektrovozy pro
MČ Brno-Medlánky", "Projekt na přístavbu ZŠ", "Obnova vinohradu
V pustých", koupě chaty, dokončení úprav Jabloňová 28, dotace pro
Aeroklub, vybudování kontejnerových stání zapojení veřejné sbírky
na podporu medláneckých dětíze sociálně slabších rodin

Financování: zapojení finančních_ prostředků z roku 2023
na dokončení "Elektrovozy pro MC Brno-Medlánky", "Projekt
na přístavbu ZŠ", "Obnova vinohradu V pustých", koupě cnáty,
dokončení úprav Jabloňová 28, dotace pro Aeroklub, vybudování
kontejnerouich stání, čerpání ze sF, nar,nišení finančních prostředků
na FRR

Příjmy: neinvestiční a investiční transfer z JmK na projekt "Cesta
ke kvalitnější venkovní rrýuce"

Výdaje: zapojení neinvestičního a investičního transferu z JmK
na projeK "Cesta ke kvalitnějšívenkovní rr/ucet'

příjmy: neinvestiční transfer z vps státního rozpočtu na zajištění
konání voleb do Evropského parlamentu

výdaje: zapojení neinvestičního transferu z vps státního rozpočtu
(volby do Evropského parlamentu) do běžných r,nýdajů

Příjmy: změna schváleného rozpočtu - změna r,nýše daně z přljmů
právnických osob dle sestaveného daňového přiznání (HČ a VHČ),
přúmy MMB - finanční vypořádání za rok 2023, nauýšení rozpočtové
položky dle skutečného plnění

Výdaje:_změna schváleného rozpočtu - změna výše daně z příjmů
(HC, VHC), zapojení příjmů MMB z finančního vypořádání do uýdajů
rozpočtu, zapojení finančních prostředků zrnýšených přrjmů, zapojení
disponibilního zisku a odpisů z yHc, zapojení finančních prostředků
z FRR (koupě dvou pozemků u rybníka)
Financování: zapojení účelorných prostředků MMB ponechaných
z roku 2023 do rnýdajů roku 2024, snížení finančních prostředků
na FRR (koupě dvou pozemků u rybníka)

Příjmy: neinvestiční transfer z JmK na projekt "Senior point
v Medlánkách", neinvestiční transfer z MPSV na OSPOD

Výdaje: zapojení neinvestičních transferů (,,Senior point
v Medlánkách" a OSPOD) do běžných inýdajů

Financování: vráceníprostředků na FRR (oSPoD - předfinancování)

Ro1

Ro2

Ro3

Ro4

24 308,00

3 195 615,00

3 17I307,00

199 980,00

199 9B0,00

14B 000,00

14B 000,00

929 362,00

3 091 24B,t7

2 16I 886,17

L 453 800,00

I 042 800,00

-411 000,00

Ro5

4 z2t



L 323 000,00 Výdaje: neinvestiční příspěvek na projeK Trenéři do škol pro ZŠ
Hudcova, zapojení zuýšených příjmů dokfiím zuýšených uýdajů
(vitríny, stohovatelné židle, metropolitní síť, kontejnerová stánL
kácení, právní služby, dohody)

Ro7

421 000,00 Financování: vráceníprostředků na FRR (VPP - předfinancování)r lrrgllvv!9rrr. Ylgvvrlr lJlvJLlvvl\g l19 l l\l Hlvvllll9llvvvglrl/,

1 084 396,69 Příjmy: investiční transfer ze SFŽP na projekt "Elektrovozy pro MČ

RoB

Brno-Medlář,|ky", neinvestiční transfer z VPS státního rozpočtu
na zajištění konání voleb do zastupitelstev kraje

Výdaje: zapojení neinvestičního transferu z VPS státního rozpočtu
(volby do zastupitelstev krajů) do běžných Wdajů

Financování: zapojení investičního transferu ze SFŽP ("Elektrovozy
pro MC Brno-Medlánky") do financování

146 000,00

-93B 396,69

778 000,00 Příjmy: investiční transfer od MMB - OŽP na realizaci projektu zelené- 
střechy na r,niukovém altánu ZŠ nudcova, investiční dotace z JmK

77B 000,00

na realizaci projeKu "Kaple věčného pramene" a "Kříž pro kapli
věčného pramene"

Výdaje: zapojení investičních transferů (zelená střecha na rnýukovém
altánu ZŠ Hudcova, "Kaple věčného pramene" a "Křž pro kapli
věčného pramene") do kapitálorných yýdajů

113 000,00

113 000,00

Příjmy: nařízený odvod ZŠ Oot<rytí zakázky, změna účelu použití
i nvestičního transferu

Výdaje: zapojení nařízeného odvodu ZŠ na projekt ,,ZŠ Hudcova -
gymnastický sál", změna účelu použití investičního transferu

Příjmy: neinvestiční transfer na r,nýkon působnosti SÚ - přesun
příspěvku na MMB, snžení investičního převodu od MMB na projeK
"SC Sýpka - Rekonstrukce objeKu 3. etapa")

Výdaje: snížení o neinvestiční transfer na r,nýkon působnosti SÚ
a investičního převodu od MMB ("SC Sýpka - Rekonstrukce objeKu
3. etapa")

-4 279 000,00Ro 11

i '{ť Častm trrt; i popis účetní akce (účelu) 
li lo **___:l_:__r_* -*_* " 

,_::_:_:_: ,_:_-* 
*-* j

i i 300 000,0O i 
příjmy: investičnítransfer z JmK na projeK "Zhotovení medláneclých i

krojů v jejich obnovené podobě"
RO 6 

300 000,00 Výdaje: zapojení investičního transferu ("Zhotovení medláneckých
krojů v jejich obnovené podobě") do kapitálorných inýdajů

902 000,00 Příjmy: snížení a zr,nýšení položek schváleného rozpočtu dle
skutečnosti

5 z2t

-4 279 000,00



'§J" Častm 1xt; Popis účetní akce (účelu)

300 165,82 Příjmy: neinvestiČnítransfer z MPSV ČR na zajištěníOSPOD (doplatek

Ro 12

za rok 2023)

Výdaje: zapojení běžných Wdajů OSPOD (dofinancování z FRR) dle
skutečného čerpání

Financování: vrácení prostředků na FRR (OSPOD - doplatek za rok
2023) a zapojení prostředků z FRR (dofinancování OSPOD)

-192 B13,00

-492 97B,B2

3. Příjmová stránka rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery (volby do
Evropského parlamentu a zastupitelstev
krajů)

Neinvestiční transfer ze státního rozpočtu
(stavební úřad a ostatní správa)

Příjmy v Kč za rok2024

2 569 000,00 2 490 000,00 2 490 000,00

294 000,00 294 000,00

Neinvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu (ospoD) 0,00 1 653 965,82

Neinvestiční př'rjaté transfery z JmK

Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

Investiční přijaté transfery z JmK

Schválený Upravený VýsIedek
rozpočet (Kč) rozpočet (Kč) hospodaření (Kč)

Daň z příjmŮ obce (HČ + vHČ) 3B0 000,00 78g 362,00 78g 362,00

Poplatek ze psů 250 000,00 233 000,00 233 815,00

i 
ronutek z pobytu l sso oo0,00 i , ooo ooo,oo i- , ,r, ,oopo 

i

Poplatek za užívání veřejného
prostranstv í -, -J"-, ,- 200 000,00
Poplatek za užívání veřejného
próstranství -'-J"-''- 200 000,00 250 000,00 19B 450,00

C^-{.,^í ^^^l^ll,t. n^A AAA n^

250 000,00

Správní poplatky 200 000,00 170 000,00 176173,00

6 z2I

1 166 650,00 1 166 650,00

1 653 965,82

0,00 133 330,00 133 330,00

0,00 938 396,69 938 396,69



Schválený Upravený Výsledek
rozpočet (Kč) rozpočet (Kč) hospodaření (Kč)

Přrjmy z pronájmu pozemků (zahrádky
guíai"apod.) 

' Y---" 500 000,00 800 000,00 826 632,00

T
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00

Přrjem z odvodů příspěvkorných organizací 
^

,{rá[Ěanisr.orál 
' -'J-"'---' 

, 
0,00 , 113 000,00 

l 
113 000'00

|\&vlNgvl l i _1___*___ i

]Ortutní př'rjaté vratky transferu (základní j ^ l i . ^^ i

i St ot. - urátru Erasmus) 1 0,00 i 300 000,00 i 300 000,00 
;------i------l--_*-_-i

l

j eri;ate neinvestiční dary (vánoční čočka) i o,oo i 24 308,00 i 24 308,00 j

i___l__ili ,_
|nri;ryzposlqrtováníslužebauýrobků , i i j

ínAXln,on{ araaíYaAVtt 
- 

znr=rrnrl=.i trí'\ ílnn n^ an nnn nn l 2ó 01^ 
^n(sdělovací prostředky - zpravodaj, 50 000,00

inzerce, reklamy)
39 810,00

Přrjmy z poskytování služeb a rnýrobků
(vwé2ei'znoáů, plesu a ostatni) 700 000'00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů 100 000,00 80 000,00 80 000,00

700 000,00

25 000,00Příjmy z pronájmu nebo pachtu pozemku

Přijaté neinvestiční dary

Příjmy z poskytování služeb a r,nýrobků

(ostatní zájmová činnost a rekreace)

Příjmy z pronájmu nebo pachtu

100 000,00

30 000,00

nemovitých věcí (ostatní zálmová činnost
a rekreace)

Příjmy z pronájmu (nebytové

2 000,00 2 000,00 1 500,00

Příjmy z pronájmu (nebytové prostory,
pozemky)

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
(nebytové prostory)

Příjmy z prodeje zboží (nakoupeno
za účelem prodeje)

890 000,00 890 000,00

100 000,00 270 000,00

6 000,00 6 000,00

874 929,zL

270 998,94

Lt 462,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
(komunální služby)

2 000,00 32 000,00 2L 24I,69

Přrjmy z prodeje zboží (místníspráva) 1 000,00 1 000,00 0,00

Sankční platby přijaté od jiných subjektů
(místní správa)

1 000,00 47 000,00 47 000,00

Přijaté pojistné náhrady (místní správa) 10 000,00 10 000,00 3 114,00

7 z2I

6 673,00

111 651,00

l

I

30 000,00 l 20 300,00
l

120 000,00



,1 : Schválený : Upravený i Výsledek l

' -. 
I rozpďet (Kč) i rozpďet (Kč) | trospoaaření (rč)_j:

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
30 000,00 83 000,00 LIL 239,26

Ostatní nedaňové přrjmy jinde
nezařazené (místní správa)

Úroky 600 000,00

Převody z vlastních fondů VHČ 0,00 96 000,00 463,0099

Neinvestiční převody mezi statutárními
městy a jejich částmi 41746 000,00 42l40 000,00 42 I39 B28,00

Investiční převody mezi statutárními
9 630 000,00městy a jejich částmi

a. Výdajová stránka rozpočtu

Výdaje v Kč za rok2O24

Schválený
rozpočet (Kč)

Silnice a po

Uklid, nákup ostatních služeb

Mateřské a základní škoty

MS - neinvestiční příspěvek na provoz 3 540 000,00

1 350 000,00

3 540 000,00

1 350 000,00

5 508 000,00 5 508 000,00

3 150 000,00 2 479 23L,03

1 539 000,00

Nákup DDHM 38 456,00

21544,00

3 540 000,00

B z2I

MŠ - rekonstrukce zázemí a sanity 1 350 000,00

1 000,00 1 000,00 0,30

500 000,00 567 650,30

Převod z vlastní pokladny 1 100 773,00

58 905,00

84 185 709,28

VýsIedek
hospodaření (Kč)

Ostatní převody z vlastních fondů
(sociálnífond - přrjem za stravenky)

Převody mezi účty rozpočtu MČ grno-
Medlánky

Upravený
rozpočet (Kč)

925 345,75

775 000,00

38 456,00

Nákup materiálu 60 000,00 T 5 560,00



Schválený Upravený Výsledek
rozpočet (Kč) rozpočet (Kč) hospodaření (Kč)

Mateřské a základní školy

ZŠ - neinvestiční pr

ZŠ - převod finančních prostředků z Veřejné

llll

Hlvvv9 llllvllv| ,1!ll ylvJll gvl\v 4 YvlUJllv

sDlrKy 0,00 24 308
*--.-.*t--.--:-__*"J-*

Z-J - |l§lllvcsllLlll Lldll§lcl llo vyuKuvy dllctll 1 U,UU ] JJ JJUrUv l JJ JJU,UU
--.--*----*.^J. i ,*L .,-__**--..---*-t*

ZŠ - investiční transfer na uýukový altán i o,oo i 166 650,00 i t.66 650,00
,

zš -,ňst|,čnítl"|lsfer na;;;* 
"Ě;h,, 

*i'*-** 
;_-i.-=;-_Ť -^ ::_LJ ll lY9Jllll ll Ll 9l lJlUl l lq 49l9l lvu Jll 9vl lu

na výukoiný altán 0,00 78 000,00 78 000,00
lll

ZŠ - investiČnítransfer na Projekt přístavba 0,00 186 340,00 186 340,00

zš - investiční transfer na klimatizační
iaAaallztt o .l^^l^X^í ctínXní 1 500 000100 910 000100 909 292,a0I Jvv vvv,vv Jrv vvv,vu JwJ 1J4,ww
Jeonotky a ooplnenl stlnenl

ZŠ - investičnítransfer na projekt
Spoftoviště a další prostory pro ZS

ZŠ - investičnítransfer na vybudování
gymnastického sálu

3700 000,00 3 700 000,00

I

1 350 000,00 l z o6s 000,00

746 821,00|

i

2 047 013,16

Kultura a sdělovací prostředky

§

IOOrCny za užitíduševního vlastnicwí l

90 000,00

230 000,00

40 000,00

90 000,00

224 216,00

33 975,7l

85 668,00

z24 276,00

33 975,7I

Nákup DDHM 20 000,00 40 951,00 40 629,00

Nákup DDHM - senior point (židle) 0,00 133 100,00 133 100,00

Nákup materiálu 185 000,00 190 366,89 t82 5L4,60

Elektrická energie 15 000,00 25 000,00 24 963,27

Nákup ostatních služeb L 295 000,00 I275 34I,40 I 244 368,85

pohoštění 64 000,00 67 143,00 66 921,00

Věcné dary 25 000,00 39 490,00 39 490,00

Neinvestiční transfery spolkům a obecně
prospěšným společnostem

110 000,00 110 000,00 82 000,00

Neinvestiční příspěvek - Knihovna J. Mahena 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Neinvestiční transfery fyzickým osobám -
odměna za graficl<y návrh

0,00 20 000,00 20 000,00

Investice - medlánecké kroje 0,00 300 416,00 300 416,00

9 zZL



Schválený
rozpočet (Kč)

Ostatní spoftovní činnost

Ostatníosobnírnidaje - kluziŠtě Matalova 76 000,00

Nákup materiálu - kluziště Matalova 10 000,00

Studená voda - kluziště Matalova 3 000,00

Elektrická energie - kluziště Matalova 20 000,00EleKLl lLKd el lel gle - KluzlsLe lvldLdluvd ZU UUU,UU

Nákup ostatních služeb - kluziště Matalova 10 000,00

Opravy a udržování- kluziště Matalova 30 000,00

Využití volného času dětí a mládeže

Nákup DDHM

Výsledek
hospodaření (Kč)

0,00

6 038,30

30 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00

_]

Nákup materiálu

Nákup ostatních služeb

Nebytové hospodářství

Nákup DDHM - ÚrvČ

Nákup DDHM - SC Sýpka

Nákup DDHM - CVČ

Nákup DDHM - Úsek údžba

Nákup DDHM - prostory Jabloňová 28

Nákup materiálu - ÚNČ

Nákup materiálu - SC Sýpka

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

200 000,00

40 000,00

0,00

5 000,00 4 887,00

8 792,20

0,00

10 000,00

76 000,00

10 000,00

3 000,00

10 000,00

12 000,00 12 000,00 0,00

10 000,00 4 290,00

200 000,00 0,00

15 000,00 II95L,7I

Nákup materiálu - Úsek údržba

Nákup materiálu - prostory Jabloňová 28 10 000,00

Nákup materiálu - Ovocná 1

Vodné, stočné - ÚUČ 11 503,00

Vodné, stočné - SC Sýpka 25 7t5,00

Vodné, stočné - CVČ

Vodné, stočné - Úsek údržba 6 541,00

t0 z2I
Plyn - CVČ

30 000,00 30 000,00

50 452,00 43 575,89



Schválený Upravený Výsledek
Y...-ÝlYrrl,v\rozpočet (Kč) rozpočet (Kč) hospodaření (Kč)

Nebytové hospodářství

Plyn - Úsek údržba , 120 000,00, 105 600,00, 105 600,00,

_=§§:ká :l.:s: 9§,e|1_ _ _+*j...11%95_ š,l9.,P+_"_ ]1_613,9i
Elektrická energie - cvČ i zs 00o,0o', 

', 
ooo,oo.|_-_*_12§9j

t

Elektrická energie - Úsek údržba 100 000,00 52 000,00
ll
i nertrict<á energie - zvonice Kytnerova i s 000,00 i s 000,00l _, _ 

- 

,-L

| =ron,rn 4 anaraia - f\rnnná 
' 

l a arara' a'a' l

Nákup ostatních služeb - ÚUČ 220 000,00

Nákup ostatních služeb - SC Sýpka 300 000,00

trlll-..- ^-!-!_í-L -I..Y^L n rř a^ 
^^^ ^^

400 000,00

Nákup ostatních služeb - CVČ 30 000,00 74 220,00

Nákup ostatních služeb - Úsek údržba 90 000,00 89 755,48

45 244,52

207 604,t9

362 587,0t

74 034,22 .

32 085,02

2 100,00

22 418,30

3 100,15

20 000,00

10 000,00

Nákup ostatnít:h služeb - prostory Jabloňová 28 140 000,00

Nákup ostatních sluŽeb - stromová kaple 0,00 2 100,00

Nákup ostatních služeb - Ovocná 1 10 000,00 0,00

Opravy a udržováni- ÚtvtČ

Opravy a udžování - SC Sýpka

Opravyaudržování-CVČ

10 000,00Opravy a udržování- Úsek údržba 10 000,00

Opravy a udržování- prostory Jabloňová 28 20 000,00

Opravy a udžování - Ovocná 1

Kytnerova 26 - památková obnova zvonice

15 000,00Soudnípoplatky 0,00

ÚtlČ - nespecifikované rezeruy

SC Sýpka - Rekonstrukce 3. etapa 2 I03 000,00

306 618,50

Pořízení podílu 2l3 na budova č. e. 165

1 450 000,00

7I z2I



Schválený
rozpočet (Kč)

Upravený
rozpočet (Kč)

Výsledek
hospodaření (Kč)

Veřejné osvětlení

Elektrická energie 100 000,00 72 9I9,58 36I82,4I

Nákup ostatních služeb 20 000,00 47 080,42 47 080,42

Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00

Komunální služby a územní rozvoj

Platy VPP i00 000,00 0,00 0,00

Pojištění sociální VPP 27 000,00 0,00 0,00

Pojištění zdravotní VPP 11 000,00 0,00 0,00

Nákup DDHM 100 000,00 t79 073,40 I78 756,32

Elektrická energie 60 000,00 62 800,00 61 180,56

Nájemné za půdu, pachtovné 15 000,00 9 582,00 9 582,00

Nákup ostatních služeb 700 000,00 8I7 544,60 558 992,82

Opravy a udržování 200 000,00 250 000,00 24t 59I,76

Technologický park rnisadba zeleně 400 000,00 400 000,00 0,00

Kontejnerová stání - opravy 0,00 580 850,31 353 t47,3t

Kontejnerová stání - investiční 137 000,00 725ll5,20 724 432,88

Kaple věčného pramene 0,00 500 000,00 0,00

Kříž pro Kapli věčného pramene 0,00 200 000,00 0,00

parkovací místa Nadační 600 000,00 601 000,00 0,00

Vybudování podzemních kontejnerů 2 150 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Klubovna Rysova 0,00 250 000,00 39 473,50

Elektrická přípojka v Zámeckém parku 400 000,00 279 000,00 I04 236,70

Pořízení pozemků u rybníka 0,00 904 000,00 904 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

PIaty 177 000,00 95 000,00 95 000,00

Ostatní osobnírnýdaje 40 000,00 105 575,00 105 575,00

Pojištění sociální 44 000,00 25 000,00 25 000,00

Pojištění zdravotní 19 000,00 11 000,00 11 000,00

Nákup DDHM 200 000,00 209 433,2I 209 433,2I

Nákup materiálu 270 000,00 304 77I,79 26t 0t7,62
L2z2I



Schválený
rozpočet (Kč)

Upravený
rozpočet (Kč)

Výsledek
hospodaření (Kč)

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Pohonné hmoty a maziva 160 000,00 195 000,00 L70 834,12

Nákup ostatních služeb 1 880 000,00 2 020 073,98 l972 494,36

Poslqrtnuté náhrady 20 000,00 20 000,00 7 273,00

Opravy a udržování 200 000,00 272 466,00 232376,00

Pořízení techniky a strojů - údĚba 410 000,00 367 534,00 367 534,00

pořízení elektromobil u 0,00 t 720 676,87 t 720 676,87

Obnova vinohradu V pustých 200 000,00 256 269,15 103 309,15

Zaiizeni pro dětivyžadující okamžitou pomoc

oSPoD 943 000,00 L 692 987,00 t 692 097,26

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelshn

Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00

Ochrana obyvatelstva

Nespecifikované rezeruy 10 000,00 10 000,00 0,00

Krizová opatření

Nákup materiálu 15 000,00 15 000,00 0,00

požární ochrana

Ostatn í neinvestiČní transfery 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Zastupitelstva obcí

Ostatní osobní výdaje 9 000,00 10 000,00 10 000,00

Odměny členů zastupitelsWa obcí 2 500 000,00 2 499 000,00 2 468 l7t,0o

Pojištění sociální 486 000,00 486 000,00 479 I27,00

Pojištění zdravotní 226 000,00 226 000,00 205 752,00

Volby do zastupitelstva kraje

Volby do zastupitelsWa kraje 0,00 146 000,00 139 183,00

Volby do Evropského parlamentu

Volby do Evropského parlamentu 0,00 148 000,00 t47 598,59

Činnost místní správy

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 11 700 000,00 tI062 458,26 10 864 913,00

Odstupné 0,00 156 492,00 t56 492,00

13z2I



Schválený
rozpočet (Kč)

Upravený
rozpočet (Kč)

Výsledek
hospodaření (Kč)

_:Ť:-**---*-:*Ť-
i no;ištění zdravotní i t 050 0oo,00 j ssz 612,00

i Rovinné úrazové pojištění i ,u 000,00 i u' 315,46
i -.*** 

-
lo:h:tTgr§l_ i___]19Tg__e-5j186
i rniny, odborná literatura a tisk i rs 000,00 ! rc iiz,oo

Činnost místní správy

Pojištění sociální 2 930 000,00 2 665 346,00 2 665 346,00

Nákup DDHM - vybavenípracovišť 120 000,00 15O 44t,84

Nákup materiálu - kancelářské potřeby,
25L 465,0L

56 749,00

NaKup materialu - kancelářske potřeby,
hygienické a úklidové prostředky, nářadí, 300 000,00 290 000,00
materiál na opravy

Poštovní služby 90 000,00 56 749,00

Telekomunikace - telefony, internet 150 000,00 159 137,83Telekomunikace - telefony, internet 150 000,00 159 137,83

pojištěnímajetku lvČ, osob ÚtvČ 180 000,00 205 000,00

982 612,00

51 315,46

158 445,83

185 095,00Pojištěnímajetku lvČ, osob ÚtvČ

Konzultační, poradenské a právníslužby 150 000,00

Školení 120 000,00

Služby komunikačních technologií 200 000,00

Ostatní služby - veřejnosprávní kontroly,
přestupková agenda, mzdová agenda,
audiozáznamy zastupitelsfua, odborné 770 000,00
certifikáty, posudky, stravenky, provoz
platebního terminálu ...

314 054,00

105 000,00

215 000,00

313 706,00

99 023,00

784 387,85 7ll 677,55

Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 t9 243,10

Programové vybavení 20 000,00 13 851,50 13 851,50

Cestovné 15 000,00 12 766,16 6 100,00

pohoštění 80 000,00 86 148,50 84 3I3,7t

Členské příspěvky 25 000,00 22393,00 22393,00

Jistoty (kauce SC Sýpka) 20 000,00 20 000,00 0,00

Poslrytnuté náhrady 0,00 654 09t,74 654 09t,74

Věcné dary 30 000,00 2t 078,00 2t 078,00

Ostatní neinvestiční transfery (DS Tišnovsko) 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Nákup kolků 6 000,00 6 300,00 6 300,00

Dálničníznámka 3 000,00 0,00 0,00

Čerpání sociálního fondu 414 000,00 628 167,00 422 56I,00

207 7I5,I7

14z27



Ostatní činnosti jinde nezařazené

Poplatky banky

Daň z příjmu za obce

Neinvestiční převody mezi statutárními městy
a jejich městskými obvody

Výdaje celkem

příděl do sociálního fondu tvtč ueotánky

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastní pokladny

Převody mezi úěty rozpočtu t"tČ grno-
Medlánky

10 000,00

380 000,00

939 000,00

67 289 000,00

10 000,00

656 969,00

939 000,00

73 I54 83o,L7

6 448,20

656 969,00

938 397,00

62 602 902,52

414 000,00

83 168 526,28

603 183,00

84 185 7o9t28

5, Peněžnífondy

Městská část Brno-Medlánky mimo své vlastní rozpočtové přljmy a výdaje běžného roku sleduje i další
rozpočtové zdroje na několika samostatných rozpočtových účtech vedených u Komerční banky, a.s,:

a) FinanČní prostředky na fondu rezerv a rozvoje ke dni 3t. 12. 2024 činily t 475 789,81 Kč, z toho
finanční prostředky ve uýši 9B2 809,09 Kč byly vedeny na bankovním účtu FRR a finančníprostředky
ve r,nýši 492 9B0,72 Kč byly vedeny na bankovních účtech.

b) Finanční prostředky na sociálním fondu ke dni 3t. t2.2024 činily 398 871,88 Kč. Sociální fond
byl použit na částečnou úhradu stravenek a benefitů pro všechny zaměstnance úřadu a uvolněné
zastupitele. V roce 2024 by| tvořen 3 o/o z ročního objemu vyplacených hrubých mzdových
prostředků z předcházejícího kalendářního roku, tedy ve wši 4L4 000 Kč.

6. Dluhová služba

Městská část Brno-Medlánky ve svém rozpočtu nedisponuje s finančními prostředky z přijatých úvěrů
a půiček, které ovlivňují procento zadluženosti. Tento ukazatel se vypočítává dle pokynů MF ČR a plně
vychází zvykazu pro hodnocení plnění rozpočtu města FIN 2-12 M za období L-t2l2024.

7. Vedlejší hospodářská činnost

Tato činnost obsahuje r,nýnosy a náklady spojené s pronájmem bytor,ných prostor, Výsledek hospodaření
VHČ po zdanění za rok 2024 činí zisk ve uýši 49í. OL4,77 Kč. Finanční hospodaření je doloženo
uýkazem zisku a ztráty k 31, 12. 2024, ktený je nedílnou součástí této zprávy.

Správu bytů a jeho hospodaření zabezpečuje na základě mandátní smlouvy firma Alby plus, s.r,o./
náměstíSNP 1136/28, 6t3 00 Brno, IC: 293 62 831.

15z2I



8. Hospodaření příspěvkovYch organizací

Hospodaření příspěvkových organizací je v průběhu rozpočtového období (kalendářního roku)
kontrolováno zřizovatelem na základě zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v případě městské části Brno-Medlánky je prováděna nezávislým interním audítorem Mgr. Andreou
Navrkalovou, interní auditorkou městské části Brno-střed, a to na základě uzavřené dohody, přičemž
u obou příspěvkových organizací nebyly v roce 2024 zjištěny žádné závažné nedostatky, jež by byly
v rozporu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictvía jeho prováděcívyhlášky č.4t0l2009 Sb., nebylo
zjiŠtěno porušení vyhlášky č. 41612004 Sb., kterou se provádí zákon č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě.

Dalším kontrolním mechanismem hospodaření zřízených příspěvkor,ných organizací je předkládání
ČWrtletních r,nýkazŮ hospodaření. Příspěvkové organizace hospodařily se svěřenými i vlastními
finančními prostředky dle platných právních předpisů včetně příslušných vyhlášek a interních norem.
V roce 2024 nebylo u příspěvkor,ných organizacízaznamenáno porušení rozpočtové kázně.

Městská část Brno-Medlánky má zřízeny dvé příspěvkové organizace, Ve svém hospodaření se
příspěvkové organizace řídí především zákonem č.25012000 Sb,, o rozpočtouých pravidlech územních
rozpoČtŮ. Podrobné tabulky hospodaření příspěvkorných organizací jsou k nahlédnutí na ÚytČ Brno-
Medlánky.

a) Základní škola Brno, Hudcova 8Ll35, příspěvková organizace, rČo: 62156888

Základní Škola v roce 2024 hospodařila s příspěvkem od zYizovatele ve \^ýši 5 571 000 Kč, Ve svém
hospodaření dosáhla zisku celkem ve vyši 437 41B,73 Kč z toho hlavní činnost ve uýši 37B 293,66 Kč
a doplňková činnosti ve rnýši 59 I25,07 Kč.

RMČ Brno-Medlánky schválila návrh na rozdělení hospodářského uýsledku zŠ Hudcova 81/35 za rok
2024 na 66. schůzi konané dne 19. 2.2025, pod bodem usnesení č.20166:

z hlavní činnosti:
Rezervnífond 30B 293,66 Kč
Fond odměn 70 000,00 Kč

Z doplňkové činnosti:
Rezervní fond 59 125,07 Kč
Fond odměn 0,00 Kč

Stavy fondŮ k 31. t2.2024

Fond odměn 70 000,00 Kč
Fond kulturních a sociálních potřeb 350 652,i6 Kč
Rezervnífond 1 B03 329,97 Kč
Fond reprodukce majetku/fond investic 227 592,00 Kč

b) Mateřská škola Brno, Hudcova 435l47, příspěvková organizace, rČo: 75031957

Mateřská Škola v roce 2024 hospodařila s příspěvkem od zřizovatele ve výši 3 540 000 Kč, Ve svém
hospodařenídosáhla zisku celkem ve výši 555 845,95 Kč.

16 z2I



RMČ Brno-Medlánky schválila návrh na rozdělení hospodářského rnýsledku tvtŠ Hudcova 435147 za rok
2024 na 66. schŮzi RMČ, konané dne 19. 2.2025, pod bodem usnesení č. tgl66,

Rezervní fond 455 845,95 Kč
Fond odměn 100 000,00 Kč

Stavy fondŮ k 31. í.2.2024

Fond odměn 55 810,00 Kč
Fond kulturních a sociálních potřeb 144 909,58 Kč
Rezervní fond 1 915 754,24 Kč
Fond reprodukce majetku/fond investic 42B 747,94 Kč

9. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné
úrovně (finanční vypořádání)

Transfery jsou významnou položkou přrlmů městské části Brno-Medlánky. Do rozpočtu v roce 2024
byly zapojeny transfery v objemu 53 945 000 Kč a rozpočtouými opatřeními byly během roku navýšeny
na celkem 54 324 342,5L Kč, z nichž nejvýznamnější část byla určena na výkon státní správy
a na oblast školswí.

Z přehledu přijatých transferů vyp|Yvá, že jejich výše zaujímá velmi r,nýznamné místo z celkové částky
schváleného rozpočtu.

Účelové transfery byly řádně vyúčtovány v rámci finančního vypořádání. Transfery na výkon státní
správy a neinvestiční příspěvky příspěvkouým organizacím nejsou předmětem finančního vypořádání,
proto nejsou uvedeny v níže uvedené tabulce. Nedočerpané transfery po vyúčtování finančních vztahů
s MMB mohou zůstat k převodu do následujících období.

Finanční vypořádá ní za rok 2O24

úz účel Rozpočet (Kč) Čerpání (Kč)

9B34B Volby do Evropského parlamentu 14B 000,00 I47 598,59

98193 Volby do 1/3 Senátu a zastupitelstva krajů 146 000,00 139 183,00

13024 Sociálně - právní ochrana dětí 1 353 800,00 t 692 097,26

56 MŠ - oprava zázemí a sanity v budově A 1 350 000,00 1 350 000,00

59 Technologiclcý park 400 000,00 0,00

59 Kontejnerová stání(z roku 2023) I77 924,BB L77 924,BB

66 ZŠ - gymnasticlcý sál 1 950 000,00 1 950 000,00

66 zš - t<timatizace a zastínění oken 600 000,00 600 000,00

66
ZŠ - prqeKová dokumentace naprojeK
Sportoviště a další prostory pro ZS Hudcova
a komunitní činnost v Medlánkách (z roku 2023)

3 700 000,00 746 B2t,00

77 z2I



úz

69

69

69

úcet

ZŠ - realizace zelené střechy na v/ukovém altánu

Kontejnerová stání na separovaný odpad

Kontejnerová stání na využitelné složky
komunálního odpadu

SC Sýpka - rekonstrukce objektu 3. etapa

Kontej nerová stá ní (neinvestičn í)

Kontejnerová stání(neinvestičnr) z roku 2023

Kontej nerová stá n í (i nvestiční)

Kontejnerová stání (investiční) z roku 2023

účetové komunikace

Účetové komunikace z roku 2023

zimní údržba - úklid chodníků

Medlánecké svatováclavské hodové slavnosti

Medlánecké filmové noci

ÚaržOa silniční zeleně podél místních komunikací

Elektrovozy pro tvlČ Brno-MedlánW - zápůjčka

ZŠ - Cesta ke kvalitnějšívenkovníuiuce

Zhotovení medláneckých krojů v jejich obnovené
podobě

Kaple věčného pramene

Křž pro Kapli věčného pramene

senior point

Rozpočet (Kč)

78 000,00

350 000,00

1 B00 000,00

2 093 000,00

138 000,00

264 925,43

137 000,00

422II5,20

1 539 000,00

392 920,66

775 000,00

100 000,00

25 000,00

131 000,00

939 000,00

199 980,00

300 000,00

500 000,00

200 000,00

100 000,00

Čerpání (Kč)

78 000,00

350 000,00

1 B00 000,00

2 093 000,00

138 000,00

37 222,43

137 000,00

422lI5,20

532 425,09

392 920,66

775 000,00

100 000,00

25 000,00

131 000,00

939 000,00

199 980,00

300 000,00

0,00

0,00

100 000,00

69

70

70

7t

77

73

73

73

7B

7B

79

B5

311

339

363

363

439

10. FinanČní vypořádání s příjemci neinvestičních transferů za rok 2024

K tomuto ÚČelu jsou vyhrazeny finanční prostředky uýdajové části schváleného rozpočtu městské části
Brno-Medlánky na rok2024 veuýši 405 000 Kč- příspěvky neziskouým organizacím (rodinná politika
110 000 KČ, spott 250 000 Kč, ostatní transfery 45 000 Kč), rozpočtorným opatřením nar,nýšeny o
50 000 KČ. Poslrytování dotace z rozpočtu městské části Brno-Medlánky se řídí Pravidly pro poskytování
dotace z rozpoČtu městské části Brno-Medlánky s vyúčtováním do 31. 1. 2025.

LB z2t



RoDINNÁ PoLITIKA - přrjemce transferu

1 Junák - český skaut, středisko Duha Brno, z.s.

2 Junák - český skaut, středisko Kompas Brno, z.s.

3 HORTUS sdružení zahrádkářů

4 Česká tábornická unie - T.K. ROZMZIL Brno, p,s.

5 Dětský klub Medlánci z.s.

6 KČl-, odbor Fénix Brno, pobočný spolek

7 SOS dětské vesničky, z.s.

B Spolek Kultura & Management, z.s,

Celkem

SPORT - přljemce transferu

1 FC Medlánky, z,s.

2 TJ SOKOL Medlánky

3 Aeroklub Brno-Medlánky z.s.

Celkem

OSTATNÍ TRANSFERY

t Čn - Hasičský záchranný sbor JmK

2 Knihovna Jiřího Mahena

Celkem

Wše (Kč)

B 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

40 000,00

2 000,00

6 000,00

4 000,00

82 000,00

výše (Kč)

220 000,00

30 000,00

50 000,00

300 000,00

uýše (Kč)

25 000,00

20 000,00

45 000,00

číslo
usnesení

RMČ 04137

ZMČ 06b/10

RMČ 04/37

RMČ 04/37

ZMČ 06a/10

RMČ 03/50

ZMČ 06b/10

RMČ 03i45

číslo
usnesení

ZMČ 06b/10

ZMČ 06b/10

ZMČ 06b/10

číslo
usnesení

Z6 I4l49

RMČ 11/06

11. Přezkoumání hospodaření městské části Brno-Medlánky za rok 2024

Přezkoumání hospodaření provedla společnost HZ Brno, spol. s r.o., Minská L60lI02,616 00 Brno,
IC: 469 64720. Předmětem ověření bylo přezkoumání hospodaření městské části za rok2024 a ověření
účetní závěrky městské části k 3L. t2. 2024, která je součástí účetnízávěrky statutárního města Brna
k 31. 12. 2024. Provedení dílčího přezkoumání se uskutečnilo dne 29. 10. 2024 a provedení
závěrečného přezkoumání se uskutečnilo dne 24. 2. 2025 v místě ÚřaOu městské části města Brna,
Brno-Medlánky, Hudcova 7 , 62100 Brno a v sídle auditorské společnosti.

19 z2L



Výrok auditora

Závér zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

n; Vyjádření k souladu hospodaření s hIedisky přezkoumání hospodaření

Na základě námi provedeného přezkoumáníhospodařenístatutárního města Brna, městské části Brno-
Medlánky jsme nezjistili žádnou významnou skutečnost, Kerá by nás vedla k přesvědčenl
že přezkoumávané hospodaření není ve všech wznamných (materiálních) ohledech v souladu
s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 2,2 zprávy, ktený zní:

Bod 2.2

Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, se ověřuje
z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpísy,

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné fínanční vypomoci a podmínek jejich použítí

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích,

e; Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření statutárního města Brna, městské části Brno-Medlánky za rok 2024
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

c) Upozornění na případná rizika

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumání
hospodařeníúzemních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcl ve znění pozdějších předpisů,
upozorňujeme na následující případná rizlka, která mohou mít negativní dopad na hospodaření
statutárního města Brna, městské části Brno-Medlánky:

Při přezkoumáníhospodařenístatutárního města Brna, městské části Brno-Medlánky za rok 2a24jsme
nezjistili žádná významná rizika.

tz. Účetnízávěrka k31. 12.2024

Přezkoumání hospodaření k 3I. t2.2024 městské části Brno-Medlánky bylo provedeno po závěrečných
zápisech ÚČetnictví za rok 2024. Závér zprávy obsahuje vyjádření auditorské společnosti, že nebyla
zjištěna žádná uýznamná skutečnost, která by vedla k přesvědčenr, že přezkoumávané hospodaření
městské Části Brno-Medlánky není ve všech vyznamných ohledech v souladu s hledisky přezkoumání
hospodařenÍ, kterymi jsou dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, soulad

20z27



hosPodaření s finanČními prostředky ve srovnání s rozpočtem, dodržení účelu poskytnuté dotace
a podmínek jejich pouŽit| věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávanýclr operacích.

V Brně dne: 1I.6.2025

Zprávu předkládá: JUDr. Michal Marek
starosta městské části

Zprávuvyhotovila: Ing. Regina Bartošová %
referentka Useku rozpočtu a financování ÚVČ Brno-Medlánky

Brno-Medlánky 

/4

Přílohy:

1) Inventarizační zpráva městské části Brno-Medlánky za rok 2024
2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeníměstské části Brno-Medlánky za rok2024
3) Ptohlášení starosty městské části Brno-Medlánky
4) ZS Brno, Hudcova 35, hospodaření za rok 2024 - rozvaha , výkaz zisku a ztráB1, příloha
5) Protokol Č. 01/2025 o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok2024 u ZŠ Brno, Hudcova 35
6) MS Brno, Hudcova 435l47, hospodařeníza rok 2024 - rozvaha,ltykazzisku a ztráty, příloha
7) Protokol Č.0212025 o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2024 u MŠ Brno, Hudcova 435147
S) ÚČetnízávěrka k3i, 12. 2024- rozvaha,výkazzisku á ztráty, přehled o změnách vlastního

kapitálu, přehled o peněžních tocích, příloha, výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M

Použité zkratky:

ZtVČ - Zastupitelstvo městské části
RMC - Rada městské části
tvČ - t,těstst<á část
úvč - úraa městské části
VPP - Veřejně prospěšné práce
OSPOD - Orgán sociálně-právníochrany dětí
FRR - Fond rezerv a rozvo]e
vHČ - veolelší hospodářsřá činnost
HC - Hlavní činnost
U; Čn - Ministerswo financíČeské republiky
UŽP Čn - Ministerswo životního prostředíČeské republiky
JmK - Jihomoravslgi kraj
M|4B - Magistrát města Brna
OZP - Odbor životního prostředí
MS - Mateřská škola Brno, Hudcova 435147 , příspěvková organizace
zŠ - zánaaní škola Brno, Hudcova 81/35, přGpěvková orgaňizace
cvč - centrum volného času
SC - Společenské centrum
UZ - Učelový znak
RO - Rozpočtové opatření
DDHM - Drobný dlouhodobý hmotný majetek

27z27




